

Wir wünschen allen Kunden ein frohes und
gesegnetes Weihnachtsfest und einen guten Rutsch
ins neue Jahr! Ihr CAP-Markt Team

**Öffnungszeiten
vor den Feiertagen:**
Dienstag, 24.12.24,
07:00 - 14:00 Uhr
Dienstag, 31.12.24,
08:00 - 16:00 Uhr

**Knorr Fix
Produkte**
verschiedene Sorten
28 - 90 g Packung
1 kg = 5,44 - 17,50 €

-,49



**Funny-Frisch
Chipsfrisch**
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 6,60 €

-,99



Schweinebraten
von der Nuss
100 g

1,09



Schweinefilet
100 g

1,19



Rinderrouladen
natur oder gefüllt
100 g

1,79



**Frankreich/Italien
Feldsalat**
Hkl. 1
150 g Packung
1 kg = 7,93 €

1,19



Kochrippchen
vom Kamm
oder Stiel
100 g

-,99



**Lakservelat
oder Bratwurst**
fein oder mittelgroß
100 g

1,19



**Wiener,
Käse- oder Rindswurst**
100 g

1,49



**Frankreich
Raclette
Kartoffeln**
Hkl. 1
1,5 kg Packung
1 kg = 1,33 €

1,99



**Knorr
Schlemmersaucen**
verschiedene Sorten
250 g Flasche
1 kg = 3,96 €

-,99



**Hengstenberg
Mildessa**
Sauerkraut oder
Rotkraut
810 g Dose
1 kg = 1,84 €

1,49



**Super
Dickmann's**
250 g Packung
1 kg = 6,76 €

1,69



**Robby Bubble
"Kindersekt"**
verschiedene Sorten
0,75 ltr. Flasche
1 ltr. = 3,32 €

2,49



**Freixenet
Sekt**
verschiedene Sorten
0,75 ltr. Flaschen
1 ltr. = 4,92 €

3,69



**Amaro
Ramazzotti**
verschiedene Sorten
0,7 ltr. Flasche
1 ltr. = 14,27 €

9,99



**Bitburger
Premium Pils**
20 x 0,5 ltr. Flaschen
24 x 0,33 ltr. Flaschen
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
1 ltr. = 1,10/1,39 €

10,99



**Jever
Pilsener**
20 x 0,5 ltr. Flasche
24 x 0,33 ltr. Flasche
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
1 ltr. = 1,10/1,39 €

10,99



**Coca-Cola
Kombikiste**
verschiedene Sorten
12 x 1 ltr. PET Flaschen
zzgl. 3,30 € Pfand
1 ltr. = 0,83 €

9,99



**Park
Pils oder Export**
20 x 0,5 ltr. Flaschen
24 x 0,33 ltr. Flaschen
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
1 ltr. = 1,30/1,64 €

12,99



**Feuerwerksverkauf von
Samstag 28.12. bis
Dienstag, 31.12.2024!**

Bitte beachten:

Alle Angebote gültig vom 23. bis 31. Dezember

CAP

Partner der EDEKA

CAP-Markt
Wiesenweg 28
66987 Thaleschweiler-Fröschen
Telefon 06334/5990 · Fax 06334/2074
Metzgerei/Bäckerei 06334/983410

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr.: 8.00 bis 20.00 Uhr
Sa.: 8.00 bis 18.00 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!
Angebote gültig vom 23. bis 31. Dezember